日本財務管理学会第 55 回秋季全国大会

「自由論題」報告者募集ご案内

拝啓 会員の皆様には、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、日本財務管理学会第 55 回秋季全国大会を 2022 年 10

月 1 日（土）に近畿大学東大阪キャンパス（近鉄「⾧瀬」駅下

車徒歩 10 分）にて開催いたします。統一論題は「中小企業経営

における価値創造活動」をテーマに設定させていただきました。

 つきましては、自由論題のご報告者を募集いたします。ご希

望の方は、下記要領に従い、奮ってご応募くださいますようお

願い申し上げます。多くの皆様からのご応募を心からお待ち申

し上げます。                   敬具

記

E メールまたは郵便はがきに下記事項（①～④）を記載の上、

期日までに申込先にお送りください。

＊①ご芳名、ご所属、②ご連絡先（郵便番号、住所、電話番号、

メールアドレス）、③ご報告テーマ、④ご希望コメンテータ

＊申込先 E-mail：sekino@bus.kindai.ac.jp

郵便：〒577-8502 東大阪市小若江 3-4-1

        近畿大学経営学部関野研究室 関野 賢宛

＊お申込締切：2022 年 8 月 1 日（月）

                         以上